关于听取挖潜增效工作汇报的通知
各分公司：
　　为提高公司整体经济效益，确保2016年生产经营目标顺利完成，经公司领导决定，拟听取各分公司挖潜增效工作汇报，现将有关事宜通知如下：

　　一、会议时间

　　拟定2016年3月7日开始

　　二、会议地点

　　各分公司会议室
　　三、听取汇报的公司领导及其他参会人员安排

　　公司领导、经营管理部、生产运行部、技术发展部及质量安全环保部等部门负责人员。

　　四、汇报单位人员安排

　　分公司领导及业务相关技术人员。
　　五、汇报重点

　　本单位2016年挖潜增效措施，主要包括装置长周期运行、生产优化、技术改造、节能减排、降本控费及对现有操作进行评价改进等方面的工作以及需要公司协调解决的问题等。聚丙烯分公司还应寻找如何达到设计产能的措施，药业分公司、科技分公司重点为如何开拓市场，增加产品销量。
　　六、具体要求

　　1.各单位和有关部门要高度重视此次工作汇报，结合自身实际，制定具体的挖潜增效工作措施，并形成书面汇报材料。

　　2.汇报的重点是2016年挖潜增效目标和措施，其他工作不要在汇报材料中体现。汇报材料要开门见山、直奔主题，内容要务实，措施要具体，指标要量化，避免空话、套话，汇报可采取多媒体形式，时间控制在30分钟以内。

   　　3.会后公司各机关部门对各单位措施进行汇总和研究，结合公司领导意见，形成公司整体降本增效方案，实行项目滚动跟踪管理，有效推进措施落实。

大庆华科股份有限公司
2016-3-1